杭州电子科技大学2011年6月英语六级考试通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_9D_AD

_E5_B7_9E_E7_94_B5_E5_c84_645962.htm 杭州电子科技大

学2011年6月18日全国大学英语六级考试时间：6月18日（下午

）15:00至17:20。关于2011年6月18日全国大学英语六级考试的

通知 2011年上半年全国大学英语四、六级考试定于6月18日（

星期六）上、下午进行。现将考试安排及有关事项通知如下

： 一、考试时间： 四级 6月18日（上午） 9:00至11:20； 六级

6月18日（下午）15:00至17:20 二、考试流程： ① 四级 8:45（

六级14:45）考生凭准考证和身份证（或学生证）入场； ② 四

级 9:00（六级15:00）禁止迟到考生入场；（监考员当众启封

试卷袋，发答题卡1和答题卡2）； ③ 四级 9:10（六级15:10）

考试正式开始；做试题第一部分，即写作部分(用黑色字迹签

字笔答题)； ④ 四级 9:35（六级15:35）监考员发试题册（注

意：等9:40才能打开试卷，不得提前翻阅试卷，否则按违纪处

理，成绩为零。）； ⑤ 四级 9:40（六级15:40）写作部分考试

结束，考生打开试题册，开始做试题第二部分，即快速阅读

理解部分； ⑥ 四级 9:55（六级15:55）结束快速阅读理解部分

的答题，（监考员收答题卡1，收卷期间考生不得答题, 否则

按违纪处理）；戴上耳机，做好听力考试准备。 ⑦ 四级

10:00（六级16:00）听力考试正式开始；（等听力考试结束后

，开始做试题第四部分） ⑧ 四级 11:20（六级17:20）考试结

束（等监考员收齐试题册和答题卡2后才能退场）。 三、注

意事项： ① 必须带好准考证、身份证或学生证、专用耳机、

黑色字迹的签字笔、2B铅笔、橡皮、卷笔刀、直尺入场。 ②

禁止携带手机等通讯工具进入考场，如已带入考场，应立即

关上电源，交监考人员代为保管，否则取消考试资格并以违

规论处；禁止携带任何书籍、空白草稿纸等文具。 ③ 答题时

，答题卡上划线的内容必须用2B铅笔，书写的内容必须用黑

色签字笔。 ④ 听力考试，使用我校调频系统播放。请考生带

上专用耳机。耳机如有故障应提前一周到电教部修理，否则

后果自负。（为保证听力考试正常进行，考生须提前半小时

将耳机开关拨到调频FM位置，调到FM86.1兆赫或FM87.4兆赫

，检查调频效果）。 ⑤ 考试全过程中，考生不得中途退场。

请进考场前做好各项准备。开考一小时后如有特殊原因要离

场的考生必须由监考员带到考务点等待考试时间结束才能离

开。 ⑥ 考试结束后，必须待监考员收卷点清完毕，并宣布可

以退场后才能离开考场。 ⑦ 考生必须严格遵守考场规则，否

则按《国家教育考试违规处理办法》有关条款进行处理。 ⑧

准考证提前一周发给考生，请考生妥善保管。如遗失，必须

在考前（6月17日下午4:00前）到教务处考试办公室（行政

楼108室）补办。 四、考场安排如下： 六级(学校代号 33037)

001/002考场：第六教研楼中101；003/004考场：第六教研楼

北102；005/006考场：第六教研楼北104； 007/008考场：第六

教研楼北106；009/010考场：第六教研楼北108；011/012考场

：第六教研楼北110； 013/014考场：第六教研楼北112

；015/016考场：第六教研楼北114；017/018考场：第六教研楼

北116； 019/020考场：第六教研楼北118；021/022考场: 第六教

研楼北122；023/024考场：第六教研楼北204； 025/026考场：

第六教研楼北206；027/028考场：第六教研楼北208；029/030

考场：第六教研楼北210； 031/032考场：第六教研楼北212

；033/034考场：第六教研楼北214；035/036考场：第六教研楼

北216； 037/038考场：第六教研楼北218；039/040考场：第六

教研楼北220；041/042考场：第六教研楼北222； 043/044考场

：第六教研楼中225；045/046考场：第六教研楼中227

；047/048考场：第六教研楼中301； 049/050考场：第六教研

楼北302；051/052考场：第六教研楼北304；053/054考场：第

六教研楼北306； 055/056考场：第六教研楼北308；057/058考

场：第六教研楼北310；059/060考场：第六教研楼北312；

061/062考场：第六教研楼北314；063/064考场：第六教研楼

北316；065/066考场：第六教研楼北318； 067/068考场：第六

教研楼北320；069/070考场：第六教研楼北322；071/072考场

：第六教研楼中325； 073/074考场：第六教研楼中327

；075/076考场：第六教研楼北404；077/078考场：第六教研楼

北406； 079/080考场：第六教研楼北408；081/082考场：第六

教研楼北410；083/084考场：第六教研楼北412； 085/086考场

：第六教研楼北414；087/088考场：第六教研楼北416

；089/090考场：第六教研楼北418； 091/092考场：第六教研

楼北420；093/094考场：第六教研楼北422；095/096考场：第

七教研楼101； 097/098考场：第七教研楼102；099/100考场：

第七教研楼106；101/102考场：第七教研楼108； 103/104考场

：第七教研楼110；105/106考场：第七教研楼118；107/108考

场：第七教研楼120； 109/110考场：第七教研楼122；111/112

考场：第七教研楼201；113/114考场：第七教研楼202；

115/116考场：第七教研楼206；117/118考场：第七教研楼208

；119/120考场：第七教研楼216； 121/122考场：第七教研

楼218；123/124考场：第七教研楼220；125/126考场：第七教

研楼222； 127/128考场：第七教研楼301；129/130考场：第七

教研楼302；131/132考场：第七教研楼306； 133/134考场：第

七教研楼308；135/136考场：第七教研楼310；137/138考场：

第七教研楼316； 139/140考场：第七教研楼318；141/142考场

：第七教研楼320；143/144考场：第七教研楼404； 145/146考

场：第七教研楼406；147/148考场：第七教研楼408；149/150

考场：第七教研楼414； 151/152考场：第七教研楼416

；153/154考场：第七教研楼418；155/156考场：第七教研

楼420； 157/158考场：第十二教研楼110；159/160考场：第十

二教研楼112；161/162考场：第十二教研楼114； 163/164考场

：第十二教研楼202；165/166考场：第十二教研楼210

；167/168考场：第十二教研楼212； 169/170考场：第十二教

研楼214；171/172考场：第十二教研楼216；173/174考场：第

十二教研楼201； 175/176考场：第十二教研楼203；177/178考

场：第十二教研楼205；179/180考场：第十二教研楼302；

181/182考场：第十二教研楼310；183/184考场：第十二教研

楼312；185/186考场：第十二教研楼314； 187/188考场：第十

二教研楼316；189/190考场: 第十二教研楼301；191/192考场：

第十二教研楼303； 193/194考场：第十二教研楼305；195/196

考场 ：第十二教研楼402；197/198考场：第十二教研楼410；

199/200考场：第十二教研楼412；201/202考场：第十二教研

楼414；203/204考场：第十二教研楼416； 205/206考场：第十

二教研楼401；207/208考场：第十二教研楼403；209/210考场

：第十二教研楼405； 211/212考场：第十一教研楼114

；213/214考场：第十一教研楼214；215/216考场：第十一教研

楼201； 217/218考场：第十一教研楼203；219/220考场：第十

一教研楼205；221/222考场：第十一教研楼314； 223/224考场

：第十一教研楼301；225/226考场：第十一教研楼303

；227/228考场：第十一教研楼305； 229/230考场：第十一教

研楼307；231/232考场：第十一教研楼414；233/234考场：第

十一教研楼401； 235考场：第十一教研楼403；杭州电子科技

大学研究生学院 2011年6月2日 #ff0000>编辑推荐

：#0000ff>2011年6月英语六级考前每日一练 #0000ff>2011年6

月英语六级考前冲刺专题 特别提醒：为方便大家能及时准确

的查看2011年英语六级考试相关信息，建议各位考生收

藏#333333>百考试题英语#000000>六级考试频道点击收藏，

我们会第一时间发布相关信息。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com